
Podzim ve II. oddělení ŠD 

 

Poměrně teplého počasí jsme v měsících říjnu a listopadu využili 

k procházkám. Pozorovali jsme, jak se postupně mění podzimní příroda, na které 

nás nejvíce zaujalo postupné zbarvování listí.  

 

 

 

Z procházek jsme si přinášeli různý 

přírodní materiál, který jsme použili 

k výrobě podzimních strašidel. 

 

 

 

 

 

 

 

Terezka Kvasničková přinesla dýni, z které 

za pomoci kamarádů vyrobila strašidlo 

„MATYÁŠE“. 

 

 

 

 

 

 

 

Děti pracovaly v pěti skupinách, kde řešily 

společně zadané úkoly.  

Tentokrát je téma „ základní pravidla 

slušného chování“. 

 

 

 

 

 

K podzimu rovněž patří pouštění 

draků, kterého si sami děti zkusily 

vyrobit a jak se jim to podařilo si 

druhý den vyzkoušely na prostranství 

před školou. 

 

 

Zpracovala: Květuše Smolová 

 vychovatelka 


